АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

Ростовской  области
                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25 января   2017г.

           №  11                                           ст. Багаевская
	   О внесении изменений в распоряжение

Администрации Багаевского сельского поселения от  08.08.2011г. № 64  «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Багаевского сельского поселения»»

         В связи с кадровыми изменениями в Администрации Багаевского сельского поселения
1. Внести изменения в распоряжение от 08.09.2011 года № 64  «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Багаевского сельского поселения» : (состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Багаевского сельского поселения:  Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Багаевского

сельского поселения

                                               Г.О. Зорина
Распоряжение вносит:

Бубукина Е.Б.
        Приложение № 2

К распоряжению Администрации Багаевского

 сельского поселения от 25.01.2017года.

СОСТАВ

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Багаевского сельского поселения от  08.08.2011г. № 64  «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Багаевского сельского поселения»
	                Зорина Галина Олеговна
	 Глава Администрации Багаевского сельского поселения - председатель комиссии

	Владимиров Игорь Викторович
	Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения –
начальник сектора муниципального хозяйства - заместитель председателя комиссии

	Бубукина Елена Борисовна
	Главный специалист  -  секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Кияшко Галина Валерьевна
	Главный бухгалтер

	Землянская Людмила Алексеевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Куповцова Оксана Александровна
	Начальник сектора сельского хозяйства, имущественных, земельных отношений и торговли

	            Татаринова Людмила Владимировна
	Главный специалист

Главный специалист

                                          Л.В. Татаринова